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採卵（OPU）※

培養

産み分け

体外成熟培養（IVM）

周期管理料　※周期ごとに必要です

基本料金　※採卵できなかった場合は不要です
1個当たり
キャンセルの場合
パーコール法
キャンセルの場合

培養（Day3まで培養）

長期培養・胚盤胞培養（Day4 以降の培養）

未成熟卵体外培養法
キャンセルの場合

¥20,000

¥70,000
¥4,000
¥40,000
¥60,000
¥30,000
¥60,000
¥30,000
¥100,000
¥45,000

■ 採卵

コンベンショナル

顕微授精（ICSI）

カルシウムイオノフォア

POLスコープ ICSI

基本料金
3個ごとに

基本料金
5個ごとに
21個～1個ごとに　

当日・前日のキャンセルの場合
前日までに顕微授精もしくは体外受精どちらか決まらない場合
基本料金
5個ごとに
基本料金
5個ごとに
21個～　1個あたり

¥15,000
¥4,000

¥50,000
¥30,000
¥5,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥5,000
¥50,000
¥30,000
¥5,000

■ 体外受精・顕微授精

胚移植（ET）
・融解胚移植※

人工孵化補助（AHA）
レーザー法

エンブリオグルー

周期管理料（融解胚移植のみ）　※周期ごとに必要です

基本料金

キャンセルの場合
基本料金
上記に加え1個につき

¥5,000

¥50,000

¥5,000
¥40,000
¥10,000

¥12,000

■ 移植

G-CSF 注入

HCG500単位注入

ホルモン検査（LH・FSH・E2・PRL・P4）  ※検査項目等により異なります
尿中ＬＨ

凍結胚・卵子融解作業料
凍結作業料

HCG500単位

子宮内注入手技料

¥31,540
¥420

¥8,000

¥6,870

¥1,060
別紙参照
別紙参照

■ その他
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※1 注射の単位数が料金表記載の単位数より少ない場合でも、上記金額
でのご請求となります。

クロミッド錠
セキソビット錠
レトロゾール錠
プロベラ錠
レルミナ錠
プレマリン錠
ジュリナ錠
デュファストン錠
ルトラール錠
ユベラ錠
プラノバール
プリンペラン
バファリン
カベルゴリン錠

¥100
¥40
¥130
¥30
¥920
¥20
¥70
¥40
¥30
¥10
¥20
¥10
¥10
¥40

薬剤名 単価

■ IVF周期に用いる薬剤
□ 内服薬

ボルタレン坐薬  25mg
ボルタレン坐薬  50mg
アセリオ静注液 1000mgバッグ
ブセレリン※2

¥40
¥50
¥320

￥8,200

薬剤名 単価
□その他

診察料
注射手技料
処方料
超音波検査

¥780
¥200
¥520
¥4,770

■ 診察・検査など

HMG  150 単位※1

フォリルモンＰ  150 単位※1

HCG   5000 単位※1

セトロタイド  0.25mg
セトロタイド  3mg
プロゲホルモン  50mg
プロゲデポー  125mg
ヘパリン皮下注　5000単位
オビドレル  250μg（自己注射用）
ゴナールＦ  300 単位（ペンタイプ）
ゴナールＦ  450 単位（ペンタイプ）
ゴナールＦ  900 単位（ペンタイプ）

¥1,430
¥1,580
¥970
¥8,860
¥41,430
¥300
¥180
¥320
¥2,910
¥16,560
¥24,770
¥45,280

薬剤名 単価
□注射

エストラーナテープ
ル・エストロジェル（80ｇ）※2

ルティナス腟錠
ウトロゲスタン腟用カプセル
ワンクリノン腟用ゲル
グローミン

¥100
￥3,000
￥350
￥340
￥1,240
￥3,600

薬剤名 単価
□外用薬

1回

1回

1回

1回

DHEA
L-Arginine（アルギニン）
Folate（葉酸）
Zinc（亜鉛）
Vitemine D3（ビタミンD）
Inositol（イノシトール）

¥5,650
¥5,790
¥2,500
¥4,080
¥3,080
¥6,080

■ サプリメント
（25mg×180錠）

（700mg×180錠）

（400μg×90錠）

（15ｍg×180錠）

（1000mg×120錠）

（250ｇ）

診察
注射のみ
採卵（OPU）

胚移植（ET）

¥3,000
¥1,000
¥30,000
¥15,000
¥15,000
¥10,000
¥5,000
¥5,000
¥10,000

■ 時間外料金
時間外

時間外

日・祝

土　曜

時間外

日・祝

土　曜

時間外（17時まで）

時間外（17時以降）
※時間外の診療、注射、処置には、必ず事前にスタッフとの相談が必要です。
※内容によっては、受けられない場合がございます。

※2 「ル・エストロジェル」と「ブセレリン」は、未開封の状態で返却期限（採卵周期：採卵日、胚移植周期：妊娠判定日）までに、当院にお持ちいただ
いた場合は、清算時に返金させていただきます。返却期限を過ぎた場合は、返金できませんので予めご了承ください。



〔ご注意〕
※表示金額は、全て税抜き価格です。
※注射・診察に来院された場合は、診察料が別途追加となります。
※その他行った投薬、検査等につき料金が発生いたします。詳しくはスタッフにお尋ねください。
※料金は予告なく、変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※前納金は、周期治療に入る前にお預りし、ご清算時に実際にかかった金額と差し引きをさせていただきます。

※3 抗生剤の費用が別途発生します。
※4 受精卵の移送には手数料（別紙参照）が発生します。

〈清算日〉 
・妊娠判定日 
・凍結のみの場合は、卵の説明日 
・途中キャンセルの場合は、その日から８日目以降 
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着床不全検査（IFCE）※3

子宮内膜着床能（ERA）検査

子宮内膜再生 PRP 療法

子宮内フローラ検査

子宮内膜生検（SER）※3

上記以外の方

上記以外の方

当院で体外受精を
行っている方

当院で体外受精を行っている方
他院に受精卵をお持ちで当院に転院してこられる患者様※4

¥90,000
¥117,880

¥95,070
¥217,880
¥195,070
￥80,000
￥42,860

¥31,840

¥17,540

¥40,000

■ 特殊検査
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顕微鏡下精巣内精子採取術（MD-TESE）
膀胱内逆行性精子採取

Y染色体微小欠失分析検

IMSI

ヒアルロン酸成熟精子選別法

基本料金
5個ごとに
21個～　1個あたり

基本料金
5個ごとに

¥240,000
¥25,000
¥50,000
¥30,000
¥5,000

¥15,000
¥5,000
¥42,850

■ 男性不妊

ショート法・ロング法・アンタゴニスト法（HMGセトロ法）・HMG-MPA法
クロミッド法・レトロゾール法
HRT-OPU法・自然法・完全自然法
凍結融解胚移植

¥350,000
¥250,000
¥190,000
¥70,000

■ 前納金

1周期目
再検査
1周期目
再検査

病理検査有り

病理検査なし
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